Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)

19

3934000-7

Post Reglare Gaze

PRG Nr 117                                    str. Al. Marinescu 12, or. Hîncești
	bucăți
	1
	Conform documentației de atribuire (caietului de sarcini)

Valoarea estimativă totală (fără TVA): 1 323 400 lei 
(un milion trei sute douăzeci și trei mii patru sute lei 00 bani) MDL

10. Codul NUTS al locului principal de executare a lucrărilor, în cazul lucrărilor, ori codul NUTS al locului principal de furnizare sau de prestare, în cazul bunurilor și serviciilor: Cod NUTS MD115 (nivelul 3, mun.Chișinău, 0101000), Index poștal MD-2012.